
\

Unione Europea

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gli Affari tnternazionali - Ufficio IV

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei
e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2
Via Pilanuova, n. 88 - 73048 NARDO'

Te!. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 - \vww.comprensivonardo2.gov.it - Cod. Mecc.: LEIC89700R

E-mail: infà(aJ.comvrensivonardo2.£ov.il-LEIC89700R(à)pec.istruzione.it- Cod. Fisc.: 82002180758

Determinazione del Dirigente Scolastico n. 3

prot. n. 4960/C24 PON del 9 agosto 2013

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale di gara per l'affidamento
mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del Bando di gara
ai sensi dell'art. 122, comma 7, del D. Lgs. 163/06, dell'appalto delle opere
di sostituzione infissi esterni e realizzazione altri interventi di riqualificazione
dell'Istituto "'G. Lombardo Radice" di via Pilanuova n. 88, da aggiudicare a
corpo con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi
dell'art. 83 del D. Lgs. 163/06 e dell'art. 120 del D.P.R. 207/2010

CIG : 518588038E CUP: B78G10000600007; CUP: B78G10000610007;
CUP: B78G10000620007; CUP: B78G10000630007;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RUP

Richiamata la propria determinazione, prot. n. 4338/C24 PON del 19/06/2013,
con la quale è stata indetta la gara di appalto mediante procedura negoziata,
senza previa pubblicazione del Bando di gara ai sensi dell'art. 122, com ma 7,
del Codice dei Contratti dei lavori di sostituzione infissi esterni e realizzazione
altri interventi di riqualificazione dell'Istituto "'G. Lombardo Radice" di via
Pilanuova n. 88, da aggiudicare a corpo con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 163/06 e
dell'art. 120 del D.P.R. 207/2010
Preso atto che, all'esito della procedura di aggiudicazione, l'Impresa D. F. Infissi
di Dorato Fernando, via Marino Conte (zona artigiana), 73044 Galatone (Lecce),
è risultata la migliore offerente, in relazione sia alle proposte migliorative che al
ribasso percentuale sull'importo posto a base di gara, come risulta dal verbale
allegato, facente parte integrante del-presente atto;
Considerato che non si riscontrano elementi di vizio ed anomalia nell'offerta in
questione e che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle
disposizioni normative vigenti;
Dato atto che l'aggiudicazione definitiva dei lavori sarà oggetto di successiva
determinazione;- Tutto ciò premesso;

DETERMINA



1. di approvare il verbale dello agosto 2013, allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, concernente l'offerta
tecnica ed economica;

2. di aggiudicare, in via provvisoria, l'appalto per i lavori in oggetto all'Impresa
D. F. Infissi di Dorato Fernando, via Marino Conte (zona artigiana), 73044
Galatone (Lecce).

Nardò, 9 agosto 2013


